Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«Покровская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

        04.07.2023 года                                                                                                 N 30 - ЛС

О зачислении обучающихся в 1 классы

на 2023 – 2024 учебный год
   В соответствии с  Конституцией Российской Федерации; Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ

(ред. от 17.02.2021) "Об образовании в Российской Федерации"(ст. 55,67);  Порядком приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утверждённым Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования" (в редакцииот 30.08.2022) ;Административным регламентом по

предоставлению муниципальной услуги «Приём на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальные общеобразовательные

организации Каменского городского округа»,  утверждённым Постановлением Главы МО «Каменский

городской округ» 15.11.2022 года № 2414,  Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от

09.03.2023 года № 384 «О закреплении определённых территорий  муниципального образования

«Каменский городской округ»  за муниципальными общеобразовательными организациями»,

УставомМАОУ «Покровская СОШ», Правилам приема граждан по образовательным программам

начального общего,   основного  общего и среднего общего образования в муниципальное   автономное
общеобразовательное учреждение «Покровская  средняя общеобразовательная школа», утверждёнными

приказом   по МАОУ «Покровская СОШ» № 234 от 02.12.2020 года с изменениями  от 02.02. 2021 года

(приказ № 30), с изменениями от 28.02.2023 года (приказ № 51), с изменениями от 26.06.2023 года (приказ

№133)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав1 классов  МАОУ «Покровская СОШ» на 2023 – 2024

учебный год следующих обучающихся:
Балдина Мария Евгеньевна

Белоногов Гордей Антонович

Бикбулатов Дмитрий Александрович
Брюханова Камилла Бекзодовна

Булатов Алексей Николаевич

Вяткина Ксения Сергеевна

Горст София Александровна

Гусев Вячеслав Алексеевич

Зыбин Владислав Алексеевич

Игнатьева Виктория Витальевна

Лесникова Камилла Анатольевна

Малиев Кирилл Сергеевич

Мартыненко Кирилл Андреевич

Мартыненко Ярослав Владимирович

Медведев Александр Александрович

Медведева Анастасия Александровна

Моськов Андрей Александрович

Николаевский Данил Александрович
Петухов Дмитрий Александрович

Подтяжкин Арсений Сергеевич

Пузанова Анна Васильевна

Смоленцев Тимофей Алексеевич

Султанова Ева Артёмовна

Трофимов Кирилл Андреевич

Уткина Алина Михайловна

Хатченко Артем Павлович

Чжен Ева Ярославовна

Широкова Дарина Артуровна

Михайлева  Милана Кирилловна

2.Довести до сведения родителей (законных представителей) приказ о зачислении через

размещение на официальном сайте  школы, уведомления.

3. Продолжить прием заявлений и установленных документов в 1 класс.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Н.В.Орлова

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/